Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2023 года

           № 444
г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 августа 2022 года № 412 «Об утверждении лимитов потребления материально – технических ресурсов бюджетными учреждениями муниципального района «Могочинский район» на 2023 год»
    В целях эффективного использования топливно-энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета муниципального района «Могочинский район» в 2023 году, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

        1. Приложение № 8 утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 августа 2022 года № 412 «Об утверждении лимитов потребления материально – технических ресурсов бюджетными учреждениями муниципального района «Могочинский район» на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать  на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по экономическим вопросам.
И.о. главы муниципального района

«Могочинский район»                                                               Е.А. Евдокимов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района

«Могочинский район»
№ 444 от 28 августа 2023 года

[image: image1.emf]Маршрут

15% 5% 18% 10% 5% 10% 7% 100 км 100 км

км/сутк

и

в

месяц

 лето зима лето зима

Лэнд

Крузер

Р 075

РР

2010 13,8 2,07 0,69 2,484 1,38 0,69 1,38 20,7 22,49 400 22 82,8 89,98 1822 1979 10929,6 11876,8 22807,00

ГАЗ 3110

(Волга)

А 001

ЕС

2001 11,5 1,725 0,575 2,07 1,15 0,575 1,15 15,525 18,745 122,4 22 19 22,94 418,1 504,8 2508 3029 5537,00

 ГАЗ -

322121

К 061

ТТ

2012 16,5 2,475 0,825 2,98 0 0 1,68 19,8 24,46 119 22 23,56 29,1 518,32 640,2 3109,92 3841,20 6951,12

21230

Chevrolet

Niva (ВАЗ-

М 881

ТУ

2019 10,6 1,59 0,53 1,91 1,06 12,72 15,69 122,4 22 15,57 19,2 342,54 422,4 2055,24 2534,40 4589,64

UAZ Patriot

Н 889

ВТ

2021 13,5 2,025 0,675 2,43 1,35 0,945 17,145 20,925 122,4 22 20,98 25,61 461,56 563,42 2769,36 3380,52 6149,88

UAZ Patriot

3163-187-

41

2023 13,5 2,025 0,675 2,43 0 0 1,35 0,945 17,145 20,925 122,4 22 20,98 25,61 461,56 563,42 2769,36 3380,52 6149,88

ИТОГО: 61841,64

9657,12 33,01 40,15 726,22 883,3 4357,32 5299,8 1,53

19,9 24,2 165,9 22

УАЗ-

220695

М 910

НЕ

2015 15,3 2,295 0,765 2,754 1,53 0

Месячн

ый

расход

ГСМ

Расход

ГСМ за

летний

период

Расход

ГСМ за

зимний

период

работа в

зимний

период

Эксплуа

тация

автомоб

иля

свыше

150 тыс.

км

Эксплуа

тация

автомоб

иля

свыше 8

лет

Технич

еские

останов

ки

Расход

ГСМ за

год

марка

автомобиля

работа в

высоког

орье

(свыше

2000 м)

работа в

нас.

пункте

с

населен

Зимня

я

норма

План

количе

ство

рабочи

х дней

Суточн

ый

расход

ГСМ

Суточн

ый

расход

ГСМ

Месячн

ый

расход

ГСМ

Работа

кондиц

ионера

Летняя

норма

Гос.№

Год

выпуска

Базовая

норма

Коэффициенты

                                                   Лимиты потребления ГСМ легковыми автомобилями администрации муниципального района "Могочинский район" на 2023 год